
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»
НАКАЗ

у/ м. Чернігів

Про призначення координатором

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Положення про 
організацію освітнього процесу в Національному університеті «Чернігівська 
політехніка», затвердженого Вченою радою Національного університету 
«Чернігівська політехніка» 31 серпня 2020 р., протокол № 6, а також на 
підставі Положення про порядок організації та проведення дуального 
навчання у Національному університеті «Чернігівська політехніка», 
затвердженого Вченою радою Національного університету «Чернігівська 
політехніка» 31 серпня 2020 р., протокол № 6

НАКАЗУЮ:

1. ПРИЗНАЧИТИ з 01.06.2023 координатором дуальної форми 
здобуття вищої освіти в Національному університеті «Чернігівська 
політехніка» директора Навчально-наукового інституту бізнесу, 
природокористування і туризму, д.е.н., професора ЗАБАШТАНСЬКОГО 
Максима Миколайовича.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого 
проректора Національного університету «Чернігівська політехніка» 
Шкарлета С.М.

Ректор О.О. Новомлинець

Проект наказу вносить: 
В.о. завідувача ЦРК 

//О.Л. Петрик


